UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNNPTNT-VP

V/v góp ý dự thảo Nghị định sửa

đổi, bổ sung một số điều của

Nghị định 73/2019/NĐ-CP

  Quảng Ngãi, ngày     tháng 3 năm 2024

                 Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh

    Theo đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ngãi tại

Công văn số 438/STTTT-BCVT&CNTT ngày 12/3/2024 về việc lấy ý kiến góp

ý dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 73/2019/NĐ-

CP;

 Qua nghiên cứu nội dung dự thảo Tờ trình và Nghị định sửa đổi, bổ sung

một số điều của Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 05 tháng 9 năm 2019 của

Chính phủ quy định quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng

nguồn vốn ngân sách nhà nước; Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thống

nhất các dự thảo nêu trên.

 Đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- C, PCVP Sở;
- Lưu: VT, VPlttrung-snn.

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-03-17T09:58:00+0700

		2024-03-17T15:46:26+0700

		2024-03-17T15:46:26+0700

		2024-03-17T15:46:26+0700